

**TABELA DOPLAT Z „ZFŚS”
do różnych rodzajów i form działalności socjalnej.**

Próg dochodowy.	Wysokość dochodu netto na osobę w gospodarstwie domowym w zł.	Procent dopłaty z ZFŚS do:						
		wypoczynku dzieci i młodzieży do ukończenia 18 roku życia.	wypoczynku zorganizowanego przez osobę uprawnioną we własnym zakresie, tzw. wczasy pod gruszą.	wypoczynku zorganizowanego przez zakład pracy w formie turystyki grupowej np. wycieczki, itp.	działalności kulturalno-oświatowej oraz sportowo-rekreacyjnej, poprzez dofinansowanie biletów wstępu na taką działalność.	pomocy rzeczowej lub finansowej w formie: zapomóg finansowych w związku ze zwiększonymi wydatkami w okresie wiosennym i/lub jesienno-zimowym.	Udzielenie pomocy rzeczowej lub finansowej w formie: pomocy rzeczowej lub finansowej dla dzieci w wieku do ukończenia 18. roku życia w okresie wiosennym i/lub jesienno-zimowym.	Udzielenie pomocy rzeczowej lub finansowej w formie: szczególną zapomogę pieniężną w przypadku indywidualnych zdarzeń losowych i klęsk żywiołowych.
		<i>nie częściej niż raz w roku kalendarzowym na każde dziecko</i>	<i>nie częściej niż raz w roku kalendarzowym na całą rodzinę/gospodar</i>	<i>nie częściej niż 2 razy w roku kalendarzowym. Dzieci osób uprawnionych</i>	<i>nie częściej niż 3 razy w roku łącznie</i>	<i>nie częściej niż 2 razy w roku, na rodzinę/ gospodarstwo domowe, w</i>	<i>nie częściej niż 2 razy w roku kalendarzowym na dziecko.</i>	<i>nie częściej niż raz w roku kalendarzowym na jeden rodzaj zdarzenia.</i>

		<i>korzystające z wypoczynku zimowego lub letniego, nie więcej niż 1000 złotych na jedno dziecko</i>	<i>stwo łącznie,</i>	<i>mogą korzystać z tej formy dofinansowania, jeśli w danym roku kalendarzowym nie korzystają z dofinansowania wypoczynku.</i>	<i>na wybrane rodzaje wyżej wymienionej działalności.</i>	<i>związku ze zwiększonymi wydatkami w okresie wiosennym i/lub jesiennie-zimowym,</i>		
1.	0 - 2500	100%						
2.	2501-3500	90%						
3.	3501-6000	80%						
4.	powyżej 6000	70%						